ATO DA REITORIA N9 r,n n  /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERS'

DADE DE BrAstLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad rc

rendum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Proces

so n9 023358/75,

RESOLVE:

1 - Extinguir no Centro de Custo 2429-Serviço de

Orientação e Mercado de Trabalho, 01(uana) vaga para o cargo de As

sistente Social Referindo 2.

2 - CRIAR no Centro de Custo 2429 -Serviço de Ori

entação e Mercado de Trabalho, 01(uma) vaga para o cargo de Assis

tente Social Referência 3.

Brosilia, 1 2 de dezembro de 1975.

CLL;1/7
AMADEU frURY

Reitor

CRE, VRT, SPR, DAD,

, VITR, PES, ErA(2).

	Page 1